
Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Polish Swimming Federation 14.04.2018 10:59 - Strona 1

Grand Prix Małopolski runda IV
Oświęcim, 14.4.2018

Konkurencja 5 Kobiet, 400m dowolny 14 lat i starsi
14.04.2018 - 10:15 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 lat i starsi

1. Andrzejewska Kamila SL 99 KU AZS UMCS Lublin 4:31.06 663
50m: 31.61 31.61 150m: 1:40.20 34.27 250m: 2:48.57 34.02 350m: 3:57.02 34.19

100m: 1:05.93 34.32 200m: 2:14.55 34.35 300m: 3:22.83 34.26 400m: 4:31.06 34.04

2. Łysakowska Julia SL 01 KU AZS UMCS Lublin 4:33.21 648
50m: 32.22 32.22 150m: 1:41.14 34.61 250m: 2:50.10 34.47 350m: 3:59.39 34.47

100m: 1:06.53 34.31 200m: 2:15.63 34.49 300m: 3:24.92 34.82 400m: 4:33.21 33.82

3. Nita Daria SO 01 KS Korona Kraków 4:33.81 644
50m: 31.08 31.08 150m: 1:39.22 34.32 250m: 2:48.60 34.85 350m: 3:59.17 35.37

100m: 1:04.90 33.82 200m: 2:13.75 34.53 300m: 3:23.80 35.20 400m: 4:33.81 34.64

4. Kosińska Dominika SO 01 AZS AWF Katowice 4:35.25 634
50m: 32.76 32.76 150m: 1:43.70 35.33 250m: 2:53.68 34.52 350m: 4:02.79 34.45

100m: 1:08.37 35.61 200m: 2:19.16 35.46 300m: 3:28.34 34.66 400m: 4:35.25 32.46

5. Kołodziej Katarzyna SO 00 UKP Unia Oświęcim 4:35.27 633
50m: 32.00 32.00 150m: 1:41.55 34.66 250m: 2:51.69 34.83 350m: 4:00.68 34.08

100m: 1:06.89 34.89 200m: 2:16.86 35.31 300m: 3:26.60 34.91 400m: 4:35.27 34.59

6. Rabiniak Zuzanna SL 01 KU AZS UMCS Lublin 4:39.41 606
50m: 31.49 31.49 150m: 1:42.40 35.81 250m: 2:54.34 35.96 350m: 4:04.92 34.84

100m: 1:06.59 35.10 200m: 2:18.38 35.98 300m: 3:30.08 35.74 400m: 4:39.41 34.49

7. Pisarek Justyna SO 00 UKP Unia Oświęcim 4:40.19 601
50m: 31.62 31.62 150m: 1:40.54 34.46 250m: 2:52.17 35.97 350m: 4:04.70 36.43

100m: 1:06.08 34.46 200m: 2:16.20 35.66 300m: 3:28.27 36.10 400m: 4:40.19 35.49

8. Lewandowska Natalia SO 01 UKP Unia Oświęcim 4:40.90 596
50m: 32.04 32.04 150m: 1:42.96 35.44 250m: 2:54.63 35.66 350m: 4:05.67 35.17

100m: 1:07.52 35.48 200m: 2:18.97 36.01 300m: 3:30.50 35.87 400m: 4:40.90 35.23

9. Kwiatkowska Zofia SL 01 KU AZS UMCS Lublin 4:41.10 595
50m: 31.31 31.31 150m: 1:42.37 35.79 250m: 2:55.05 36.47 350m: 4:06.81 35.48

100m: 1:06.58 35.27 200m: 2:18.58 36.21 300m: 3:31.33 36.28 400m: 4:41.10 34.29

10. Serafin Magdalena SK 01 UKS SMS Galicja Kraków 4:48.07 553
50m: 33.18 33.18 150m: 1:44.22 35.74 250m: 2:57.23 36.68 350m: 4:11.86 37.08

100m: 1:08.48 35.30 200m: 2:20.55 36.33 300m: 3:34.78 37.55 400m: 4:48.07 36.21

11. Śmietana Karolina 01 UKS SMS Galicja Kraków 4:51.87 531
50m: 33.34 33.34 150m: 1:46.07 36.38 250m: 3:00.58 37.20 350m: 4:14.86 37.03

100m: 1:09.69 36.35 200m: 2:23.38 37.31 300m: 3:37.83 37.25 400m: 4:51.87 37.01

12. Świstuń Julia SK 00 UKS SMS Galicja Kraków 4:52.72 527
50m: 32.08 32.08 150m: 1:44.52 36.81 250m: 2:58.89 37.09 350m: 4:15.75 37.96

100m: 1:07.71 35.63 200m: 2:21.80 37.28 300m: 3:37.79 38.90 400m: 4:52.72 36.97

13. Tomoń Martyna SL 00 UKS Skarpa Lublin 4:53.04 525
50m: 33.68 33.68 150m: 1:47.59 37.36 250m: 3:02.06 37.42 350m: 4:16.45 37.15

100m: 1:10.23 36.55 200m: 2:24.64 37.05 300m: 3:39.30 37.24 400m: 4:53.04 36.59

14. Kozik Anna 98 AZS AWF Katowice 4:55.43 512
50m: 32.64 32.64 150m: 1:46.24 37.60 250m: 3:02.26 38.29 350m: 4:19.12 38.80

100m: 1:08.64 36.00 200m: 2:23.97 37.73 300m: 3:40.32 38.06 400m: 4:55.43 36.31

15. Malinowska Zuzanna 00 WKS Śląsk Wrocław 4:57.98 499
50m: 34.19 34.19 150m: 1:51.24 38.82 250m: 3:07.75 38.11 350m: 4:22.50 37.65

100m: 1:12.42 38.23 200m: 2:29.64 38.40 300m: 3:44.85 37.10 400m: 4:57.98 35.48
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Grand Prix Małopolski runda IV
Oświęcim, 14.4.2018

Konkurencja 5, Kobiet, 400m dowolny

15 - 16 lat

1. Kuziów Martyna SO 03 UKP Unia Oświęcim 4:42.46 586
50m: 31.84 31.84 150m: 1:42.69 36.03 250m: 2:54.98 36.54 350m: 4:06.92 35.93

100m: 1:06.66 34.82 200m: 2:18.44 35.75 300m: 3:30.99 36.01 400m: 4:42.46 35.54

2. Szkurat Martyna SO 03 UKP Unia Oświęcim 4:48.02 553
50m: 32.14 32.14 150m: 1:43.76 36.30 250m: 2:57.35 36.98 350m: 4:12.04 37.24

100m: 1:07.46 35.32 200m: 2:20.37 36.61 300m: 3:34.80 37.45 400m: 4:48.02 35.98

3. Rygiel Oliwia SO 02 UKS JUNIOR Kluczbork 4:48.19 552
50m: 32.23 32.23 150m: 1:44.10 36.31 250m: 2:57.99 37.28 350m: 4:12.77 37.61

100m: 1:07.79 35.56 200m: 2:20.71 36.61 300m: 3:35.16 37.17 400m: 4:48.19 35.42

4. Famulok Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 4:56.86 505
50m: 33.08 33.08 150m: 1:48.10 38.05 250m: 3:04.62 38.48 350m: 4:20.74 37.80

100m: 1:10.05 36.97 200m: 2:26.14 38.04 300m: 3:42.94 38.32 400m: 4:56.86 36.12

5. Wróbel Zofia SO 03 UKP Unia Oświęcim 4:58.32 497
50m: 33.77 33.77 150m: 1:48.83 37.89 250m: 3:05.24 38.25 350m: 4:22.19 38.16

100m: 1:10.94 37.17 200m: 2:26.99 38.16 300m: 3:44.03 38.79 400m: 4:58.32 36.13

6. Krawczyk Nikola SO 03 UKP Unia Oświęcim 4:59.66 491
50m: 34.04 34.04 150m: 1:49.40 38.13 250m: 3:06.34 38.53 350m: 4:22.45 37.93

100m: 1:11.27 37.23 200m: 2:27.81 38.41 300m: 3:44.52 38.18 400m: 4:59.66 37.21

7. Kulisiewicz Adrianna 02 UKS SMS Galicja Kraków 5:01.09 484
50m: 33.33 33.33 150m: 1:48.33 37.98 250m: 3:06.19 38.70 350m: 4:23.45 37.97

100m: 1:10.35 37.02 200m: 2:27.49 39.16 300m: 3:45.48 39.29 400m: 5:01.09 37.64

8. Niepogodzińska Izabela 03 UKS SMS Galicja Kraków 5:01.68 481
50m: 33.41 33.41 150m: 1:49.18 38.47 250m: 3:06.18 38.72 350m: 4:23.94 38.76

100m: 1:10.71 37.30 200m: 2:27.46 38.28 300m: 3:45.18 39.00 400m: 5:01.68 37.74

9. Kusion Weronika SO 02 UKP Unia Oświęcim 5:02.00 480
50m: 34.45 34.45 150m: 1:51.76 38.94 250m: 3:09.03 38.20 350m: 4:24.97 37.60

100m: 1:12.82 38.37 200m: 2:30.83 39.07 300m: 3:47.37 38.34 400m: 5:02.00 37.03

10. Dach Wiktoria 03 UKS SMS Galicja Kraków 5:04.76 467
50m: 35.02 35.02 150m: 1:53.36 39.47 250m: 3:11.38 38.93 350m: 4:27.72 38.10

100m: 1:13.89 38.87 200m: 2:32.45 39.09 300m: 3:49.62 38.24 400m: 5:04.76 37.04

11. Kumor Aleksandra SO 03 UKP Unia Oświęcim 5:05.84 462
50m: 35.93 35.93 150m: 1:53.66 38.85 250m: 3:11.92 38.59 350m: 4:28.37 38.43

100m: 1:14.81 38.88 200m: 2:33.33 39.67 300m: 3:49.94 38.02 400m: 5:05.84 37.47

12. Kasza Katarzyna 03 KS Fala Niepołomice 5:32.53 359
50m: 37.26 37.26 150m: 2:00.26 42.12 250m: 3:25.90 42.88 350m: 4:51.76 43.02

100m: 1:18.14 40.88 200m: 2:43.02 42.76 300m: 4:08.74 42.84 400m: 5:32.53 40.77

13. Martemianow Natalia 02 KS Fala Niepołomice 5:42.65 328
50m: 37.33 37.33 150m: 2:04.25 44.01 250m: 3:31.74 43.56 350m: 5:00.17 43.49

100m: 1:20.24 42.91 200m: 2:48.18 43.93 300m: 4:16.68 44.94 400m: 5:42.65 42.48

14 lat

1. Traczyk Justyna 04 WKS Śląsk Wrocław 4:32.61 652
50m: 31.32 31.32 150m: 1:40.86 35.11 250m: 2:51.53 35.26 350m: 4:00.27 34.22

100m: 1:05.75 34.43 200m: 2:16.27 35.41 300m: 3:26.05 34.52 400m: 4:32.61 32.34

2. Bocian Roksana 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:45.43 568
50m: 31.82 31.82 150m: 1:43.53 36.41 250m: 2:56.50 36.68 350m: 4:09.50 36.70

100m: 1:07.12 35.30 200m: 2:19.82 36.29 300m: 3:32.80 36.30 400m: 4:45.43 35.93

3. Browarska Emilia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:58.07 499
50m: 33.60 33.60 150m: 1:48.54 38.17 250m: 3:05.24 38.90 350m: 4:21.87 38.18

100m: 1:10.37 36.77 200m: 2:26.34 37.80 300m: 3:43.69 38.45 400m: 4:58.07 36.20

4. Kokoszka Patrycja 04 MKS Ikar Mielec 5:03.25 474
50m: 34.05 34.05 150m: 1:50.66 38.80 250m: 3:08.56 38.89 350m: 4:26.36 38.85

100m: 1:11.86 37.81 200m: 2:29.67 39.01 300m: 3:47.51 38.95 400m: 5:03.25 36.89
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Grand Prix Małopolski runda IV
Oświęcim, 14.4.2018

Konkurencja 5, Dziewcząt, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. Wolny Natalia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:07.32 455
50m: 35.31 35.31 150m: 1:54.72 40.36 250m: 3:12.72 37.61 350m: 4:30.99 38.99

100m: 1:14.36 39.05 200m: 2:35.11 40.39 300m: 3:52.00 39.28 400m: 5:07.32 36.33

6. Żak Amelia SO 04 UKP Unia Oświęcim 5:08.99 448
50m: 35.27 35.27 150m: 1:52.95 39.39 250m: 3:11.14 39.09 350m: 4:29.98 39.39

100m: 1:13.56 38.29 200m: 2:32.05 39.10 300m: 3:50.59 39.45 400m: 5:08.99 39.01

7. Plucińska Klaudia 04 UKS SMS Galicja Kraków 5:17.83 411
50m: 34.50 34.50 150m: 1:52.80 39.86 250m: 3:14.74 41.53 350m: 4:37.25 40.11

100m: 1:12.94 38.44 200m: 2:33.21 40.41 300m: 3:57.14 42.40 400m: 5:17.83 40.58

8. Budzeniusz Pola 04 KS Korona Kraków 5:19.17 406
50m: 35.65 35.65 150m: 1:53.94 39.31 250m: 3:16.48 40.86 350m: 4:39.84 41.80

100m: 1:14.63 38.98 200m: 2:35.62 41.68 300m: 3:58.04 41.56 400m: 5:19.17 39.33

9. Kucypera Iga 04 WKS Śląsk Wrocław 5:30.88 364
50m: 35.95 35.95 150m: 1:59.83 42.55 250m: 3:26.12 42.63 350m: 4:50.82 42.55

100m: 1:17.28 41.33 200m: 2:43.49 43.66 300m: 4:08.27 42.15 400m: 5:30.88 40.06

10. Mleko Karolina 04 KS Fala Niepołomice 5:38.85 339
50m: 37.11 37.11 150m: 2:02.89 43.82 250m: 3:31.16 44.21 350m: 4:58.13 43.37

100m: 1:19.07 41.96 200m: 2:46.95 44.06 300m: 4:14.76 43.60 400m: 5:38.85 40.72

11. Trzeciecka Agnieszka 04 KS Korona Kraków 5:39.28 338
50m: 39.16 39.16 150m: 2:04.81 43.50 250m: 3:32.75 42.72 350m: 4:58.30 42.35

100m: 1:21.31 42.15 200m: 2:50.03 45.22 300m: 4:15.95 43.20 400m: 5:39.28 40.98

12. Nita Wiktoria 04 KS Korona Kraków 5:44.80 322
50m: 38.50 38.50 150m: 2:05.48 44.33 250m: 3:33.48 44.18 350m: 5:01.77 44.21

100m: 1:21.15 42.65 200m: 2:49.30 43.82 300m: 4:17.56 44.08 400m: 5:44.80 43.03


